[image: ]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
РОМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
третьего созыва
РЕШЕНИЕ № 122

от 13.07.2018 г.                                                                               р.п. Романовка

О внесении изменений в приложение №1
к решению Муниципального Собрания Романовского муниципального района
от 25.10.2016 года № 12

В соответствии с Законом Саратовской области от 2 августа 2017 года  № 59-ЗСО «О порядке и об условиях осуществления ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в Саратовской области» на основании Устава Романовского муниципального района Муниципальное Собрание Романовского муниципального района Саратовской области

РЕШИЛО:

1. Внести в приложение № 1 к решению Муниципального Собрания Романовского муниципального района Саратовской области от 25.10.2016 года «Об утверждении Положения об администрации Романовского муниципального района Саратовской области» следующее изменение:
часть 2. дополнить пунктом 16 следующего содержания:
[bookmark: _GoBack]«16) осуществление ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных муниципальных учреждениях и предприятиях».
2. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации Романовского муниципального района.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель
Муниципального Собрания	  Н.В. Швецов

image1.jpeg